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								Racibórz dnia 18.02.2020r.
5/2020

								Uczestnicy postępowania

Dot: Przebudowa z rozbudową budynku szpitala w celu utworzenia Szpitalnego         Oddziału Ratunkowego przy Szpitalu Rejonowym im. dr Józefa Rostka w Raciborzu.



Zgodnie z art.38 ust.1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.  Dz.U. z 2019r poz. 1843 ze zmianami)  udzielamy odpowiedzi na zadane pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przetargu nieograniczonego j.w.
Pytanie nr 1
Z uwagi na posadowienie ław fundamentowych i stóp powyżej poziomu fundamentów istniejących i braku odwiertów geologicznych w miejscu budowy proszę o podanie grubości podsypki stabilizowanej cementem pod stopy i ławy murów – zgodnie z pkt 2.1.c STWIORB -str11 i ilości robót do przedmiaru oraz pozycji katalogu z informacji tej wynika, że należy wykonać stabilizację gruntu, która nie jest pokazana na przekroju A-A rys A-06.
Odpowiedź
PODSYPKĘ WYKONAĆ DO POZIOMU ŁAW ISTNIEJĄCYCH. DOPUSZCZA SIĘ OBNIŻENIE POZIOMU ŁAW DO POZIOMU ŁAW ISTNIEJĄCYCH

Pytanie nr 2
Proszę o wskazanie i wykaz elementów budowlanych przeznaczonych do ponownego wykorzystania (np. okna, drzwi) i wskazanie miejsca ich składowania. Ma to wpływ na wycenę, ponieważ trzeba dążyć do zminimalizowania uszkodzeń w czasie rozbiórki (pkt 2.0, c, str 10 STWIORB).
Odpowiedź   
Zamawiający nie przewiduje ponownego wykorzystania elementów budowlanych tj. np. okna i drzwi.
Pytanie nr 3    
Płyta P-4 –  w dokumentacji technicznej podane są różne grubości płyty oraz poziomy. Istniejące podejście do budynku z podjazdu dla karetek koliduje z płytą P4 zgodnie z parametrami z podanymi w dokumentacji. Proszę o podanie rozwiązania.
Odpowiedź
GRUBOŚĆ PŁYTY ORAZ POZIOMY WG PW KONSTRUKCJA. PŁYTA P-04 PRZEBIEGAĆ BĘDZIE POD ISTNIEJĄCYM PODEJŚCIEM DO BUDYNKU Z PODJAZDU DLA KARETEK. WYRÓWNANIE POZIOMÓW POMIĘDZY POZIOMEM PROJEKTOWANEJ PŁYTY A ISTNIEJĄCYM POZIOMEM PARTERU W BUDYNKU WYKONAĆ NALEŻY PRZY POMOCY STYROPIANU POSADZKOWEGO O GRUBOŚCI ZMIERZONEJ NA BUDOWIE (OK. 35cm RÓŻNICY POZIOMÓW). NA STYROPIANIE WYKONAĆ JASTRYCH GR. 6cm. OPCJONALNIE DOPUSZCZA SIĘ RÓWNIEŻ WYKONANIE PODŁOGI NA LEGARACH DREWNIANYCH Z WARSTWĄ NOŚNĄ POSADZKI W POSTACI PŁYTY OSB3 GR. 25+12mm.

Pytanie nr 4
W kilku pomieszczeniach likwiduje się ścianki działowe i pozostawia istniejące wykończenie posadzek z wykonaniem tylko uzupełnień. Zwracamy uwagę, że po demontażu ścianek mogą powstać znaczne różnice poziomów posadzki. Ponadto np. w sali segregacji wykończenie posadzki to płytki gres a w starej rejestracji wykładzina PVC. Proszę o ustosunkowanie się do sprawy.
Odpowiedź
Wykonanie posadzek zgodnie z projektem, ewentualne zaistniałe różnice wysokości należy zniwelować w trakcie realizacji robót
Pytanie nr 5
Proszę o informację jakiego producenta jest przeznaczony do rozbudowy system kamer CCTV, oraz czy będzie możliwość wpięcia do istniejącego rejestratora 8 dodatkowych kamer?
Odpowiedź
Istniejący w Szpitalu system kamer jest marki Bosch. Rejestratory (2 szt.) również tej marki     i BCS ( 5szt). Nie ma jednak możliwości podłączenia nowych kamer. 
Pytanie nr 6
Czy w zakres przetargu wchodzą: - kolumna elektryczno-gazowa (rys. GM-01, pomieszczenie nr 02/22) - sufitowy most nadłóżkowy elektryczno-gazowy (rys. GM-01, pomieszczenie         nr 02/27)? Brak w przedmiarze, brak opisu z niezbędnymi parametrami technicznymi. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.
Odpowiedź                                                                                                                        Wymieniony sprzęt nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.
Pytanie nr 7
W pozycji nr 3 przedmiaru branża budowlana Zamawiający wskazuje na zasypanie wykopów z ubiciem 479,94 m3, brak materiału do zasypki. Prosimy o wskazanie materiału do zasypki wraz z uwzględnieniem dostawy.
Odpowiedź
Po zewnętrznej krawędzi ścian - zasypanie gruntem w kategorii I - II z zagęszczeniem. Wewnątrz obiektu - zasypanie z zagęszczeniem dostarczoną mieszanką drobną żwirowo - piaskową

Pytanie nr 8
Czy drzwi, które są zaznaczone  na rysunkach na czerwono, a które nie widnieją na zestawieniu stolarki należy ująć w wycenie. Jest ich ok. 16 szt. Prosimy o podanie specyfikacji materiałowej oraz wyposażenia drzwi.
Odpowiedź
WSZYSTKIE DRZWI OZNAKOWANE KOLOREM CZERWONYM W PROJEKCIE JAKO PROJEKTOWANE NALEŻY UWZGLĘDNIĆ W RAMACH NINIEJSZEJ INWESTYCJI. WIELKOŚCI POSZCZEGÓLNYCH DRZWI ORAZ PARAMETRY WYMAGANEJ KLASY ODPORNOŚCI OGNIOWEJ PODANE SĄ NA RZUTACH ARCHITEKTONICZNYCH. SPECYFIKACJA MATERIAŁOWA ANALOGICZNA DO POZOSTAŁEJ PROJEKTOWANEJ (WG ZESTAWIENIA STOLARKI). 

Pytanie nr 9
W odpowiedzi na pytania z dnia 14.02.2020r odpowiedzi nr 6 pytanie nr 8 jak niżej:
Pytanie nr 8 - Proszę o wyjaśnienie istniejącego łącznika pomiędzy wiatą dojazdową, a salą segregacyjną. Na rysunkach konstrukcyjnych wskazano nowy strop nad niskim parterem (na całej długości) nowego łącznika, na rysunku architektonicznym natomiast istniejący łącznik jest bez zmian. Brak robót rozbiórkowych łącznika oraz wykonania nowego. Proszę o wyjaśnienie i podanie spójnego rozwiązania. 
Odpowiedź - ISTNIEJĄCY ŁĄCZNIK POZOSTAJE BEZ ZMIAN, ZGODNIE Z PROJEKTEM ARCHITEKTONICZNYM. NOWY STROP NAD NISKIM PARTEREM NALEŻY WYKONAĆ NIE NA CAŁEJ DŁUGOŚCI, LECZ W OSIACH 8c-9c W CELU WYKONANIA PROJEKTOWANEJ NADBUDOWY (POM. DEKONTAMINACJI), ZGODNIE Z PROJEKTEM ARCHITEKTONICZNYM.
Naszym zdaniem Zamawiający w odpowiedzi na pytanie wprowadza w błąd wykonawcę gdyż z odpowiedzi wynika iż należy wykonać płytę PŁ4 w tylko w osiach 8C i 9C. Zamawiający nie zmienia rysunków konstrukcyjnych w tym zakresie i w dalszym ciągu pokazuje płytę PŁ4 jako całą. Zważywszy na charakter ryczałtowy wykonania zadania nie jesteśmy w stanie określić poprawnego sposobu wykonania i wyceny.Jeżeli Zamawiający podczymuj swoje stanowisko jak wyżej prosimy o nowe rysunki konstrukcyjne dla wykonania stropu w osi 8C i 9C. Prosimy o stanowisko czy Zamawiający rezygnuje z wykonania pozostałej części płyty PŁ4 która umożliwia nowe projektowane wejście do pomieszczenia 02/30 (przedsionek wejściowy przy rejestracji pacjentów). Jeżeli Zamawiający rezygnuje z dalszej części płyty PŁ4 w osiach 9C i 10C (obecnie od łącznika do osi 10C brak stropu), czy zasadne jest wykonanie drzwi wejściowych do pomieszczenia 02/30. W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne stanowisko i nowe konstrukcyjne rysunki na wykonanie płyty PŁ4 dla osi w których ona ma być. 
Odpowiedź
PŁYTĘ NALEŻY WYKONAĆ NA CAŁEJ DŁUGOŚCI, ZGODNIE Z PROJEKTEM BRANŻY KONSTRUKCYJNEJ. PROJEKTOWANA PŁYTA P-04 PRZEBIEGAĆ BĘDZIE POD ISTNIEJĄCYM PODEJŚCIEM DO BUDYNKU Z PODJAZDU DLA KARETEK. WYRÓWNANIE POZIOMÓW POMIĘDZY POZIOMEM PROJEKTOWANEJ PŁYTY A ISTNIEJĄCYM POZIOMEM PARTERU W BUDYNKU WYKONAĆ NALEŻY PRZY POMOCY STYROPIANU POSADZKOWEGO O GRUBOŚCI ZMIERZONEJ NA BUDOWIE (OK. 35cm RÓŻNICY POZIOMÓW). NA STYROPIANIE WYKONAĆ JASTRYCH GR. 6cm. OPCJONALNIE DOPUSZCZA SIĘ RÓWNIEŻ WYKONANIE PODŁOGI NA LEGARACH DREWNIANYCH Z WARSTWĄ NOŚNĄ POSADZKI W POSTACI PŁYTY OSB3 GR. 25+12mm.
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									Dyrektor
									Ryszard Rudnik
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